
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.: +
Email,"
Datová schránka.' tn9k8w7

KNIHCENTRUM.CZ, s.r.o.
Smetanovo náměstí 222/8
702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava
IČ: 27854507

objednávka č. 95/2021, ze dne 31.05.2021

Objednáváme pro potřeby soutěží ceny
- poukazy ve volitelných hodnotách 50,00 - 900,00 KČ.

· Celková cena objednávky za knižní poukázky: 138.649 KČ včetně DPH
(slovy: StotřicetosmtisÍcšestsetčtyřicetdevětkoru nčeských).

· Požadavky objednatele:
· Platnost poukázek minimálně jeden rok od jejich vystavení.
· Uplatnitelnost poukázek ve všech pobočkách sítě Knihcentrum.cz v rámci celé ČR.
· Nákup poukázek proběhne jednorázově, a to na základě rozpisu počtu a hodnot

poukázek dle přílohy objednávky.
· Předáni poukázek v termínu nejpozději do 7 dnů ode dne nabyti úČinnosti smlouvy,

tj. dne zveřejněniv registru smluv MV ČR.

· Oprávněná osoba k převzetí poukázek:
@svcoo.cz) , popř. jiný písemně pověřený zaměstnanec objednatele.

· Způsob úhrady: faktura se splatností min. 14 dní ode dne doručenjobjednate[i.

· Smluvnístrany výslovně souhiasis uveřejněním celého textu této smlouvy (objednávky a její
akceptace), a to včetně všech případných příloh a dodatků, v registru smluv Ministerstva
vnitra, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, je-li
povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně
přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném
označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašuji, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodnitajemstvÍ ve smyslu příslušných ustanoveni
právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
Smluvní strany se dohodly, Že zveřejni smlouvu v citovaném registru smluv provede
objednatel.

· Smlouvu lze ukončit jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, kdy jedna strana
poruší smlouvu podstatným způsobem, Podstatným porušením této smlouvy se rozumí
zejména neplněni podmínek této smlouvy (např. porušení požadavků objednatele, popř. jiné),
přičemž strana, která smlouvu porušila, neprovedla nápravu ani po písemném upozorněni ve
lhůtě sedmi dnů ode dne písemné výzvy k odstranění nedostatků.

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,v/ožka 1027

OSTRAVA!!!



Středisko volného Času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

· Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle urČitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

" Objednatel požaduje písemné potvrzení akceptace objednávky, nikoliv jen potvrzeni přečteni
zprávy. (dostačuje e-mailová odpověď').
Nabytí účinnosti smluvního vztahu dnem zveřejnění v registru smluv.

Fakturační údaje:
Středisko volného času Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 750 80 559
DIČ: CZ75080559
Bankovní spojení:

Děkuji a s pozdravem

Vyřizuje.'
Správce rozpočtu: Ing. ekonom a hlavní účetní

Schvaluje: Příkazce operace.' ředitelk'

S
Ostrava-Moravs ká Ostrava,

příspěvková orgatiizace
O3trčik)va 19/2925, 702 00 Ostrava
Tel.: 596 118 610. Fax: 595 127 976

lČ: 750(3(1559

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,v/ožka 1027

OSTRAVA!!!



Příloha k objednávce č 95/2021

počet ks hodnota poukázky cena
7 57,00 399,00
2 75,00 150,00
2 125,00 250,00

12 130,00 1560,00
29 150,00 4350,00

9 160,00 1440,00
6 200,00 1200,00

29 250,00 7250,00
57 300,00 17100,00

2 325,00 650,00
39 400,00 15600,00
67 500,00 33500,00
69 800,00 55200,00

celkem 138649,00



Protokol o výsledku ověření datové zprávy
Předmět podání: objednávka knižních poukázek

OdesílateL Pracovní verze - probíhá zpracování originálu DZ

Adresát: jmhf22h

ČJ odesílatele:

Identifikátor:

Odesláno (neověřený Čas):

přijato ke zpräcování:

Počet příloh:

Následná kontrola:

SVC//00581/2021

913643336

01.06.2021 12,08:30

01.06.202112:08:30

1

02.06.202112:08:30

Povoleno doruČení fikcí

A. Ověření datové zprávy

výsledek ověření Datová zpráva není opatřena el. podpisem.

B. Ověření příloh datové zprávy

Příloha Č. 1

Název

Typ

Velikost

PoČet podpisŮ

z toho platných

výsledek ověření

Doplňující údaje

Objednávka poukázek 6_2021.pdf

application/pdf

1400579 b (bajtů)

O

O

Dokument není opatřen el. podpisem.

Ověřeno sluŽbou DSS

Generováno modulem EPDZ dne 01.06.2021 12:08:47

Strana 1 z 1



Jana Sosnová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den paní

@knihcentrum.cz>
3. června 2021 13:11

re: objednávka poukázek 6_2021
poukázky SVČpdf.pdf

děkujeme za Vaši objednávku. v příloze Vám dle domluvy zasílám dokument s akceptací objednávky poukázek.
jakmile budete chtít poukázky nachystat, dejte mi vědět.

Krásný den.

manažer prodejny

KNIHCENTRUM Dům knihy Ostrava
Smetanovo ná mésti 2 22/8
702 00 Ostrava
tel.: 602 954327



Středisko volného času Ostrava - Moravská Ostrava

Ostrčilova 19/2925

702 00 Ostrava

Vážená paní na základě Vašeho požadavku, objednávky č. 95/2021, ze dne 31. 5. 2021,
akceptujeme Vaši objednávku.

V Ostravě dne 3. 6. 2021

manažer prodejny

KNIHCENTRUM Dům knihy Ostrava

Smetanovo náměstí 222/8

702 00 Ostrava

tel.: 602 954327


